
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 10.punkts) 

Talsos  

 

28.07.2022.             Nr.326 

 

Par Talsu Valsts ģimnāzijas piedzīvojumu un atpūtas 

vasaras dienas nometnes “Esi aktīvs un radošs!” dalības maksu 

 

  Talsu Valsts ģimnāzija organizēs piedzīvojumu un atpūtas vasaras dienas nometni “Esi 

aktīvs un radošs!” no 2022. gada 15. augusta līdz 2022. gada 19. augustam (turpmāk – 

Nometne), paredzot maksu par dalību nometnē. Dalības maksa tiks izmantota Nometnes 

dalībnieku ēdināšanas un radošo darbnīcu nodrošināšanai. Ir veikts maksas pakalpojuma 

izcenojuma aprēķins, saskaņā ar kuru Nometnes dalības maksa vienai personai par piecām 

dienām ir 40,00 EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta 

g) apakšpunktu un ņemot vērā Izglītības, sociālo un veselības  jautājumu komitejas 2022. gada 

12. jūlija lēmumu un Finanšu komitejas 2022. gada 20. jūlija lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt Talsu Valsts ģimnāzijas organizētās piedzīvojumu un atpūtas  vasaras dienas 

nometnes “Esi aktīvs un radošs!” no 2022. gada 15. augusta līdz 2022. gada 19. augustam 

dalības maksu vienai personai par piecām dienām 40,00 EUR (četrdesmit euro, 00 centi), 

aprēķins pielikumā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S. Pētersone 

 

 
Sebris 29474681  

gundars.sebris@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Talsu novada Izglītības pārvaldei; 

3) Talsu Valsts ģimnāzijai. 

 

 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

Talsu novada domes 28.07.2022. lēmumam Nr.326 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde – Talsu Valsts ģimnāzija 

Pasākums – 2022. gada vasaras piedzīvojumu un atpūtas dienas nometne “Esi aktīvs un 

radošs!” 

Maksas pakalpojuma veids – nometnes dalības maksa – vecāku līdzfinansējums 

Laika posms: 15.08.2022. – 19.08.2022. 

Plānotais dalībnieku skaits – 30 

 

 

Izdevumu 

klasifikācijas kods  

 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms noteiktā 

laika posmā viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

2370 Radošo darbnīcu materiāli 

20 euro x 30 dalībnieki 

600 

2363 Ēdināšana 

4 euro x 30 x 5 

600 

 Pasākuma kopējās izmaksas:  1200 

 Nometnes dalības maksa vienai 

personai (par 5 dienām) 

 

40,00 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                            S. Pētersone 

 

 
Sebris 29474681  

gundars.sebris@talsi.lv 

 
 


